
T p

KUPNÍ SMLOUVA "

' podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve mění pozdějších
předpisů, kterou uzavřely tyto smluvní strany

I.
Smluvní strany

Kupující:
Gymnázium Jiřího (Mena
Jaselská 932
284 80 Kutná Hora
Zastoupený: RNDr. Vladislaveni Slavíčkem
Telefon: 775 325 967
IČO: 61 924 032
(dále .jen ,,kupující")

a

Prodávající:
InterGast PRODUKT s.r.o.
se sídlem: Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10
lČ: 288 82 768
DIČ: CZ28882768
Číslo účtu: .
Zastoupený: Toni ášen] Pištorou, jednatelem
Telefon.: 725 703 103
(dále jen ,,prodávající")

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka elektrické multifůnkčni pánve do Školní jídelny dle níže uvedené
specifikace:

Elektrická pánev včetně podstavce, užitná kapacita 100 l, kompletní příslušenství pánve: rameno pro
automatické zvedáni a spouštění košů, 2 ks rošt na dno pánve, 2 ks varné koše, 2 ks fritovací koše, sito,
špachtle, manlpu]ační vozík pro snadné vyjímaní a porcování pokrmů, čistící houba
Programovací režim pro indmduäní programy s návaznými kroky
Rychlost a rovnoměrnost distribuce tepla
Celoplošné keramické topné destiČky
Dno odolné proti poškrábáni
Integrované řízení spotřeby energie

. '-, Rozděleni pánve alespoň na Čtyři plochy s rozdílnou teplotou současně nebo s časovým posunem
.i Sonda vnitřni teploty pokrmu nebo podle času s rninimálně 6ti bodovým měřením, včetně držáku sondy

teploty jádra
·' Inteligentní funkce vařeni

Bezespárová vana se zaoblenými hranami
!""' Vana sklopná pomocí el. zdvihového väce, viko s integrovanýni napouštěním vody

G '.

Kontrola proti spáleni oleje, rozpoznání varného média v pánvi
Paměť' pro HACCP dat& výstup přes rozhraní USB
Volitelné programy

O



t

Ovládací centrální kolečko pro snadné nastavení tepelné úpravy - vyber a stiskni
Dotykový panel s přednastavenými procesy rozdělenými pod obrázkové Symboly
Rychlý předehřev pánve - na 250 stupňů maximálně do 120 sec.
Integrovaná ruční sprcha s automatickým návinem a plynulým nastavením paprsku
Automatický uzávěr vody
Vypouštění vody přímo pomocí pánve bez překlápění, bez podlahové výpusti
Automatické zařízeni na plnění vodou přesně na litr
Dotyková obrazovka s naváděcími symboly, čeština
Integrovaný vypínač
Přídavné funkce volitelné pomocí tlačítka
Snadno omyvatelná tlačítka a panel
Indikátor provozu a varováni, bzučák, digitálni ukazatel teploty, skutečných hodnot, bezpečnostní
termostat
Automatický provoz: - pečení ve velkém
Automatický provoz: - minutky
Automatický provoz: - plody moře, ryby
Automatický provoz: - zelenina, brambory
Automatický provoz: - těstoviny, rýže
Automatický provoz: - vaječné pokrmy
Automatický provoz: - moučníky
Automatický provoz: - polévky x omáčky
Automatický provoz: - finishing
Druhy ručního provozu: - vařeni
Druhy ruČního provozu: - fritování
Druhy ruČního provozu: - pečeni
Kuchařský trénink personálu minimálně 6 hodin
Automatická předvolby času spuštěni
Automatický indikátor servisních hlášení
Integrovaná wi-fi
Doteková povrchová teplota krytování vany max. 70 stupňů celsia
Nízkoteplotní vaření přes noc
Návod v Češtině, beu)ečnostni listy k doporučeným Čisticím prostředkům na pánev
Vnitřní a vnější materiál ušlechtilá ocel určená pro potravinářský provoz
Prohlášeni o shodě: CE
Elektrická be@ečnost: VDE, SEMKO, INTERTEK
Bezpečnost obsluhy: GS
Ochrana proti stříkající vodě IP X5

III.
Předmět plnění

]. Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní smlouvou kupujícímu předinět
sinlouvy, a to včetně průvodních dokladů. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované
a odpovídající požadovaným parametn'iin a požadavkůni.

2. Kupující se tímto zavazuje za podniínek stanovených touto kupní sinlouvou předmět smlouvy včetně
průvodních dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle Článku IV. této kupní smlouvy

3. Předáni a převzetí předlnětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob sn]luvnich stran na
datovaném předávacíni protokolu.

4. Předniětem phiěni je téŽ dodáni do místa plněni vC. dopravy zboží na místo plněni včetně vykládky a
případné likvidace obalů, poskyt"nutí 7.áručl1illo servisu, instalace, nastavení, montáž.

1

N

.

r

R

k

,.,

:."
. ...

ä"

'E,,
'F:. ·



P

IV.
Kupní cena

l. Celková cena dodávky činí 459.834,-KČ bez DPH, 556.399,14 KČ s DPH. Kupní cena je cenou nejvýše
přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spo.jené s dodávkou zboží.

2. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného dle jednotlivých částí veřejné
zakázky (dále jen .,faktury'") řádně vystaveného prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 15 dnů ode dne
prokazatelnCho doručeni faktury kupujícňnu. Faktura inusí obsahovat:
a) název a registrační číslo projektu,
b) číslo a datuin vystaveni faktury,
C) přcdinět smlouvy,
d) označení banky a čísla úČtu, na který musí být zaplaceno,
e) číslo dodacího listu a dahun podpisu (dodací list bude přílohou faktu'y),
f) lliůtu splatnosti faktury,
g) jinéno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.
Právo na zaplaceni kupní ceny vzniká řádným splněníni závazku, způsobeni a v místě phiění v souladu s
touto smlouvou (ti. včetně instalace) po podpisu datovaného předávacího protokolu oběnía slnluvnílni
strananii. Úhrada za plněni veřejné zakázky se provádí v české měně.

3. Kupující nebude poskytovat úlohu na kupní cenu.
4. Nebude-li rystavená faktura obsahovat zákollen] či touto sndouvou stanovené náležitosti, nebo v něm budou

uvedeny nesprávné údaje, je Kupující oprávněn ji vrátit @ět Prodávajícímu s uvedením resp. vytČením
chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů. v takovéin případě se přeruší doba splatnosti v ni uvedená
a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové, opravené faktury Kupujícín]u.

5. Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve prospěch
úČtu Prodávqjiciho uvcdcnCho v záhlaví této smlou\y.

6. Kupu.jíci nabývá vlastnického práva teprve až po řádnéin uhrazeni celkové kupní ceny.
7.

V.
Dodací lhůta, místo a způsob plnění

l, Prodávqjkí dodá předmět smlouvy do 15. 12. 2021. Misten] plněni je budova Gyinnázia Jiřího Ortena,
Jaselská 932, Kutná Hora, 284 80,

2. Osoba oprávněná za kupujícího k převzetí zboží je statutární zástupce, osoba oprávněná jednat ve věcech
technických, či jiini pověřená osoba je Soňa Zuchová, vedoucí Školní jídelny.

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři pracovní dny předem.
Před touto dobou inůže prodávaiicí dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujícího,

4. Předáni a převzetí předmčtu smlouvy, uvedených v Článku III sinlouvy, bude ukončeno podpisem
oprávněných osob sinluvních stran na datovaném předávacíni protokolu.

5. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupu.jici odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody
potvrdí na přislušnéin dokladu.

VI.
Záruka a servis

l. Záruka 3 roky se servisním zásahem na místě do 48 hodin od nahlášení poruchy
2. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu oběnia slnluvnín)i stranami.

2

¶



VII.
Smluvní pokuta, odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení Prodávajícího s dodánini předinětu smlouvy podle této kupní smlouvy iná Kupující nárok
na smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny předmětu této snilouvy, a to za každý i započatý den prodlení
s jeho dodávkou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z kupní ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody Qůsobené porušením povinnosti,
na kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dotčen. Ve smluvní pokutě není zahrnuta daň z přidané hodnoty,

,která se připočte ve výši stanovené příslušnýin právníin předplsenl
3. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu případně vzniklé Škody.
4. Za podstatné porušení této sinlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupeni od této

smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vice než čtrnáct kalendáňiich dnů,
b) prodlení při odstranění vad zboží vc lhůtč stanovené podle ČI. VII o více než čtrnáct kalendářních dnů,
C) dodáni zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokuinentace a této sinlouvy".

5. Kupu.jici je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno roZhodnuti o úpadku, pokud

to právni předpisy umožňuji,
b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zainítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčnilio řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace

6. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
t
: a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitýcli závazků vyplývajících z této snilouvy po dobu

delší než třicet kalendáňiich dnů.

7. ÚČinky každCho odstoupeni od sndouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této slnlouyy drulié smluvní straně. Odstoupení od sinlouvy se nedotýká zejinéna nároku na náhradu
Škody, sniluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Prodávající bere na vědonií, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písni.
e) zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platnén] znění.

2. prodávající se zavazuje, že umožni všein sub.jektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakáZky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon Č. 235/2004
Sb.. o dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje povinnosti uchovávat po dobu 15 let od skončení
plnění zakázky doklady související s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2035,

3. Ustanovení této kupní smlouvy jsou vzájeninč oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této kuplli
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vyinahatelnost
ostatních závazků podle této kupní sinlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou a
nevylnahatell1oll Část závazku novou, platnou a vyinahatelnou částí závaZku, jejíž předmět bude nejlépe
odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by kupní smlouva obsahovala nějaké ustanovení, jehož
stanoveni by bylo jinak pro vyinezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby
takové ustanovení bylo kupní smlouvou doplněno.

4. Zniěnit nebo doplnit tuto kupní snilouvu mohou sinluvní strany jen v případě, že tůn nebudou porušeny
podininky zadáni veřeiné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. Tato sinlouva je
vyhotovena ve dvou stejnopisech \'zájen)ně potvrze11ých oběma sniluvními stranami.

5. Tato kupní sinlouva nabývá účinnosti dnein jej ího podpisu oběnia smluvními strananii.

3

g

l l

Ĺ Ĺ



K

VKutné Hoř, dne 42 ,,dz, r

J. za kupujícího
RNDr. Vladislav Slavíček

L"YĹV|NÁ'LĹUíVľ jlŘĹHO OR'iENE',
jaselská 932, Kutní Hc)ra, ",34 80

- ! -

RNDr.
Vladislav
Slaviček

Digitálně podepsal
RNDr. Vladislav Slavíček
Datum: 2021.12.16
11:00:55 +01'00'

' ' !"

,i

C

N
a

V Praze dne 14.12,2021.
E'

EĹ"

za prodávajícího
Tomáš Pištora "3.

elektronicky podepsáno é
ti .
-ä-

lá c l
CNwTmnňš PRím:
OL'M, 77
ISSUER Quddieů CA .;

4


